
••••••••••••••••
1613.2013

400
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

CUDAP: EXP. 0065438/2013

VISTO:
La nota presentada por el Sr. Prof. Dr. Marcelo Augusto Yorio, Vicedecano a

cargo de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud, en la que solicita la
convalidación de la documentación de exámenes de Cursos Complementarios
exigidos como actividad extracurricular a los alumnos inscriptos para rendir el examen
para optar al Título de Especialista en Neumonología.

CONSIDERANDO:

- Que, obra en esta Secretaría de Graduados la documentación emitida en
Sistema MORFEO.

- Que, resulta necesario regularizar los registros académicos al Sistema de
Gestión SIU - GUARANI, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza HCS N°.
07/2004.

- Que, en virtud de la RD 372/10, que modifica los Cursos Complementarios
establecidos en el Reglamento para el Otorgamiento del Titulo de Especialista
(ROTE), existen casos particulares de alumnos ingresantes, 1999 al 2010.

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado por el Honorable
Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas en sesión del 19 de diciembre
de 2013.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
. RESUELVE

Articulo:1°) CONVALIDAR la documentación de los Cursos Complementarios, según
año de ingreso a la Especialidad de Neumonología (COD 360) , que consta de 3 fs.
y forma parte integrante de la presente Resolución.

Cursos obligatorios anteriores al año de ingreso 2010:

*Metodología de la Investigación
*Bioestadística y Matemática
*Epidemiología
*Inglés

Prof. Mgter ROGELI
SECR~"A~10 "~ _-.- ..."

PACULTAD Ol: el ,iC~ ~ ;':t~..;·..·,·~
ACIO'"'' 'c C6ROOtlAUNIVERSIDAD H .• ~.



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

1613-2013

400
AÑOS

Cursos obligatorios a partir del Año de ingreso 2010:

*Búsqueda Bibliográfica y de Información Profesional
*Inglés
*Bioestadística I
*Metodología de la Investigación I
*Epidemiología
*Bioestadística 11
*Metodología de la Investigación 11

Articulo 2°) Protocolizar y Comunicar

DADO EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS A LOS DIECINUEVE DIAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO 2013.

1RESOLUCION N°:
MY. SR. ea.



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613-201340
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 9 - 56584 24/02/201

Datos Personales

ellido: CARRIZO Documento: D.N.!. 29476607

bres: MARIA FERNANDA N .. I :Nacionalidad]I acímtento I

Domicilio: Fecha: 20/05/82 ARGENTINO NATIVO
Provincia:
Pais: ARGENTINA

Barrio:
Telefono: : Procedencia :
Localidad :Inexistente
Provincia: Inexistente Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

Ap

Nom

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 360 - NEUMONOLOGIA

Centro Formador : 127 - NEUMONOLOGIA

Condición del alumno: BEC. PROVINCIAL - Finalizo - 31/05/2012 - Resolución Nro. 01

Lugar: 7 - HOSPITAL TRANSITO C. DE ALLENDE

ICurso Complementarios I
INGLES
EPIDEMIOLOGíA
METODOL. DE LA INVESTIGACION I (2do.)
BIOESTADISTICA y MATEMATICA I (2do.)

- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado

- 22/11/2011
- 30/03/2012
- 18/10/2012
- 09/04/2012

Promociones

Observaciones
retiro el certifica de finalizacion el 7/11/13

SECRtT;~pro1~.¡:\ eo
fACULTAD Dr: Ci-2NC!A - •.¡ÉDiCAS

UNIVERSIDAD NACIONAL ~ CÓRDOBA

1 1



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613 -201340
ANOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 99 - 56116 24/02/201

Datos Personales

Apellido: FELCAN Documento: D.N.!. 21967180

Nombres: MARIANA ELIZABETI Nacimiento : :Nacionalidad1I
-1 Domicilio I Fecha: ARGENTINO NATIVO

Provincia: BUENOS AIRE
Pais: ARGENTINA

Barrio: PQUE. HORIZONTE
Telefono: : Procedencia :
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia: BUENOS AIRE
Pais: ARGENTINA

r:

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 360 - NEUMONOLOGIA

Centro Formador : 127 - NEUMONOLOGIA

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 20/07/2004 - Resolución Nro. 1/04

Lugar: 7 - HOSPITAL TRANSITO C. DE ALLENDE

ICurso Complementarios I
INGLES
EPIDEMIOLOGÍA
BIOESTADISTICA
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN

- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado

- 02/12/2003
- 14/11/2003
- 16/10/2003
- 06/10/2003

Promociones

Observaciones
Por nota, 30 de julio 2002. Becada por el 70% a partir de la cuota 13 a 30.

Prof. Mgt?fWCEL¡O o, El PIZZI
SECK!:T.';¡:UO H=:cr'.I

fACULU,D Di' CIENCIAS /oí' ICAS
UNlVEI"<SlDl\D NP,CIONAl D"

~ ROO8A

'1 J
11



Matricula: 10- 56613 24/02/201

Datos Personales

Ap

No

ellido: RIVERA CAPCHA Documento: D.N.!. 18865799

mbres : LUIS TOMAS I Nacimiento I :NacionalidadlI I
: Domicilio : Fecha: 31/01/76 ARGENTINO NATIVO

Provincia:
Pais: ARGENTINA

Barrio:
Telefono: : Procedencia I
Localidad :lnexistente
Provincia: Inexistente Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 360 - NEUMONOLOGIA

Centro Formador : 127 - NEUMONOLOGIA

Condición del alumno: BEC. PROVINCIAL - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 7 - HOSPITAL TRANSITO C. DE ALLENDE

ICurso Complementarios I
INGLES
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
EPIDEMIOLOGíA
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION BIOMEDICA
METODOL. DE LA INVESTIGACION II (3ro.)
BIOESTADISTICA y MATEMATICA II (3ro.)

- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado

- 22/07/2008
- 27/05/2009
- 20/08/2009
- 27/03/2010
- 04/04/2012
- 15/04/2013
- 22/04/2013

Promociones

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones
retiro el certifica de finalizacion el 7/11/13

r1 3



Universidad
Nacional
de Córdoba

•••••••••••••••••
1613 .201340
ANOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 10 - 56016 24/02/201

Datos Personales

Apellido: PONZO FLORIMONTE Documento: D.N.I. 29104019

Nombres: ANA EUGENIA I Nacimiento I
:Nacionalidad:I

-:Domicilio : Fecha: ARGENTINO NATIVO
Provincia:
Pais: ARGENTINA

Barrio:
Telefono: : Procedencia I
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

r>.

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389 - GERIATRIA

Centro Formador : 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61- CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
BIOESTADISTICA y MATEMATICA 11 (3ro.)
METODOL. DE LA INVESTIGACION 11 (3ro.)
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION

L--. Promociones

- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 05/07/2013
- Aprobado Por Nota - 05/07/2013

BIOMEDICA - Aprobado Por Nota - 05/07/2013

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones Pro'. MQter ROGW ! ANiEL PIZZI
. "J'iCO

:.,r¡~O!CAS
UNIVEx.4;L,¡j ¡""t' Ji'i.~... :-~:;;CÓf~DOM

-1 t 3



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613 -2013

40
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 10 - 56752 24/02/201

Datos Personales

Apellido: RAMIREZ Documento: D.N.I. 17546027

Nombres: NANCY PATRICIA Nacimiento : :Nacionalidad:I
: Domicilio I Fecha: 11/02/66 ARGENTINO NATIVO

Provincia:
Pais:

Barrio:
Telefono: : Procedencia :
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

r-

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389 - GERIATRIA

Centro Formador : 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/20l3 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61 - CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
BIOESTADISTICA y MATEMATICA 11 (3ro.)
METODOL. DE LA INVESTIGACION 11 (3ro.)
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION

- Aprobado Por Nota - 30/05/20l3
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 05/07/2013
- Aprobado Por Nota - 05/07/2013

BIOMEDICA - Aprobado Por Nota - 05/07/2013

Promociones

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Prol. Mr.¡'·Observaciones

1 1



Universidad
Nacional
de Córdoba

.-.-••••••••••••
1613 .2013

40
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 10 - 56747 24/02/201

Datos Personales

Apellido: RODRIGUEZ Documento: D.N.I. 22191593

Nombres: PATRICIAALEJANDR I Nacimiento : :Nacíonalidad]
-:Domicilio : Fecha: 09/07/71 ARGENTINO NATIVO

Provincia:
Pais:

Barrio:
Telefono: : Procedencia :
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389· GERlATRIA

Centro Formador: 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA Y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61 - CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION BIOMEDICA
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
BIOESTADISTICA y MATEMATICA 11 (3ro.)
METODOL. DE LA INVESTIGACION 11 (3ro.)

1.... Promociones

- Aprobado - 04/04/2012
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 05/08/2013
- Aprobado Por Nota - 05/07/2013

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613 .201340
ANOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 9 - 56085 24/02/201

Datos Personales

Apellido: ROMERO Documento : D.N.!. 11053085

Nombres: MARlA JOSEFINA Nacimiento I INacionalidad:I I-1Domicilio I Fecha: ARGENTINO NATIVO
Provincia:
Pais: ARGENTINA

Barrio:
Telefono: r-1 Procedencia I
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:~

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389· GERlATRlA

Centro Formador : 172 • CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO· Finalizo- 31/05/2012 • Resolución Nro. 01

Lugar: 61· CIUDAD UNIVERSITARlA

ICurso Complementarios I
INGLES
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
BIOESTADISTICA

- Aprobado Por Nota - 18/07/2012
- Aprobado Por Nota - 18/07/2012
- Aprobado Por Nota - 18/07/2012
- Aprobado Por Nota - 18/07/2012
- Aprobado Por Nota - 30/03/2011
- Aprobado Por Nota - 30/03/2011
- Aprobado Por Nota - 30/03/2011

Promociones

Observaciones Pro!. Mntsr nOGELlO O IiEL PIZZI
~}=C~.:':~J\RIOTÉ ¡'O

Ff\':UL-:rÜ ü': CIENC!,S , F-O¡CAS
UNIVERS!úi\D NACIONAL , ÓR008A

1



lA • Universidad
• Nacional

de Córdoba

••••••••••••••••
1613 .201340
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

I Matricula: 10 - 56651

Datos Personales
24/02/201

Ap
No

ellido: ROMERO Documento: D.N.!. 11975655

mbres : ROSA DEL ROSARIO I Nacimiento I
:Nacionalidad:I I

: Domicilio : Fecha: ARGENTINO NATIVO
ESPOSOS CURIE 1747

Provincia:
Pais: ARGENTINA

Barrio:
Telefono: : Procedencia I
Localidad :Inexistente
Provincia: Inexistente Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389 - GERIATRIA

Centro Formador : 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61 - CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
INGLES
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
BIOESTADISTICA y MATEMATICA 11 (3ro.)
METODOL. DE LA INVESTIGACION 11 (3ro.)
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION BIOMEDICA

- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado

- 29/03/2008
- 22/04/2008
- 16/07/2008
- 07/08/2008

Por Nota - 05/07/2013
Por Nota - 05/07/2013
Por Nota - 05/07/2013

Promociones

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones

1 1 J



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613.201340
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 10 - 56017 24/02/201

Datos Personales

Apellido: SANCHEZ ABALOS Documento: D.N.!. 28402446

Nombres: MARIANA SOLEDAD I Nacimiento I
:Nacionalidad:I I

: Domicilio : Fecha: ARGENTINO NATIVO
COLON 1620

Provincia:
Pais: ARGENTINA

Barrio:
Telefono: : Procedencia I
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
.Pais:

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389 - GERIA TRIA

Centro Formador : 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61 - CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
BIOESTADISTICA y MATEMATICA II (3ro.)
METODOL. DE LA INVESTIGACION II (3ro.)
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION BIOMEDICA

- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado

Por Nota - 30/05/2013
Por Nota - 30/05/2013
Por Nota - 30/05/2013
Por Nota - 30/05/2013
Por Nota - 05/07/2013
Por Nota - 05/07/2013
Por Nota - 05/07/2013

Promociones

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613 .2013

40
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 10- 56652 24/02/201

Datos Personales

Apellido: SIERRA Documento: D.N.!. 28654490

Nombres: PATRICIA VIVANA Nacimiento I
:Nacionalidad:I I

: Domicilio I Fecha: ARGENTINO NATIVO
Provincia:
Pais: ARGENTINA

Barrio:
Telefono: : Procedencia :
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389 - GERIATRIA

Centro Formador : 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61 - CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
METODOL. DE LA INVESTIGACION 11 (3ro.)
BIOESTADISTICA y MATEMATICA 11 (3ro.)
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION

- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 05/07/2013
- Aprobado Por Nota - 05/07/2013

BIOMEDICA - Aprobado Por Nota - 05/07/2013

Promociones

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones

Prof. Motsr flOGEL!O _ ~lIEL PIZZI
SEU .~. ,.R;O TT' .o

FACULT;\J Di: c::r~,.¡cIt-.c ¡1l01CAS
UNIVf:r.SIDt,O N••CiONAl CÓRDoa"



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613.201340
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 10 - 56757 24/02/201

Datos Personales

ellido: TAPIA Documento: D.N.!. 24841444

mbres : EDUARDO ALEJANDR I Nacimiento : :Nacionalidad]I
: Domicilio I Fecha: 24110/75 ARGENTINO NATIVO

Provincia:
Pais:

Barrio:
Telefono: : Procedencia :
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

Ap

No

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389 - GERIATRIA

Centro Formador : 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61 - CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
BIOESTADISTICA y MATEMATICA 11 (3ro.)
METODOL. DE LA INVESTIGACION 11 (3ro.)
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION BIOMEDICA

- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado

- 19/06/2010
- 09/06/2010
- 10/05/2010

Por Nota - 30/05/2013
Por Nota - 05/07/2013
Por Nota - 05/07/2013
Por Nota - 05/07/2013

Promociones

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones

:'.-.,'j
.YCO".~

'1



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613.201340
ANOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Ma tricula: 10 - 56019 24/02/201

Datos Personales

Apellido: TROITIÑO Documento: D.N.I. 12318982

Nombres: MERCEDES ADA ELIS I Nacimiento I
:Nacionalidad:I-1Domicilio I Fecha: ARGENTINO NATIVO

Provincia:
Pais: ARGENTINA

Barrio:
Telefono: : Procedencia :
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

r-

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389 - GERlA TRlA

Centro Formador : 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61 - CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
BIOESTADISTICA y MATEMATICA 11 (3ro.)
METODOL. DE LA INVESTIGACION 11 (3ro.)
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION

- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 30/05/2013
- Aprobado Por Nota - 05/07/2013
- Aprobado Por Nota - 05/07/2013

BIOMEDICA - Aprobado Por Nota - 05/07/2013

Promociones

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones

?I!ZI

-·.CAS
.. t CÓRDOBA~," -'

f1



11

Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613.2013

40
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 10 - 56749 24/02/201

Datos Personales

Apellido: VALLES GUERRERO Documento: D.N.!. 28270931

Nombres: LORENAANDREA Nacimiento : :Nacionalidad]I
: Domicilio I Fecha: 27/07/80 ARGENTINO NATIVO

Provincia:
Pais:

Barrio:
Telefono: I Procedencia :
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:

~

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389 - GERIATRIA

Centro Formador : 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61 - CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
BIOESTADISTICA y MATEMATICA II (3ro.)
METODOL. DE LA INVESTIGACION II (3ro.)
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION BIOMEDICA

- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado

Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -

30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
05/07/2013
05/07/2013
05/07/2013

Promociones

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones

1 1



111

Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613-201340
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Matricula: 10 - 56020 24/02/201

Datos Personales

Apellido: ZAMBONI Documento: D.N.!. 25307189

Nombres: RENZO BERNARDO I Nacimiento I
lNacionalidad:I I

: Domicilio ~ Fecha: ARGENTINO NATIVO
Provincia:
Pais: ARGENTINA

Barrio:
Telefono: I Procedencia I
Localidad:
Provincia: Localidad:

Partido:
Provincia:
Pais:r:

Tipo postgrado : Carrera de Especialidad

Especialidad: 389 - GERIATRIA

Centro Formador : 172 - CAT. DE MEDICINA PREVENTIVA y SOCIAL

Condición del alumno: NO RENTADO - Finalizo - 31/05/2013 - Resolución Nro. 01

Lugar: 61- CIUDAD UNIVERSITARIA

ICurso Complementarios I
EPIDEMIOLOGíA
BIOESTADISTICA
METODOLOGíA DE LA INVESTIGACIÓN
INGLES
BIOESTADISTICA y MATEMATICA II (3ro.)
METODOL. DE LA INVESTIGACION II (3ro.)
BUSQUEDA BIBLIOGRAFICA y DE INFORMACION BIOMEDICA

- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado
- Aprobado

Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -
Por Nota -

30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
05/07/2013
05/07/2013
05/07/2013

L Promociones

fue promocionado a 3er año el : 31/05/2012

Observaciones

1


